



PISTÄ KOTI PISTEILLÄ PAREMMAKSI!

VTS-KOTIEN Pisteet kotiin -asukasetujärjestelmä palkitsee pitkäaikaisesta asumisesta ja osallistumisesta asukastoimintaan.

Etupisteitä voit hyödyntää esimerkiksi kotisi kunnostamiseen ja sisustamiseen.

Pisteitä voi käyttää myös asumisurvallisuuden parantamiseen tai siivous- ja pesupalveluihin.

Tee-se-itse remontoijat voivat käyttää pisteitä tarvikkeiden, kuten maalien ja tapettien, hankintaan. Lattiapinnoitteiden uusimisen kaltaiset isommat remontit tilataan VTS-kodeilta.

Sisustamiseen pisteillä voi hankkia esimerkiksi peilikaapin, sälekkaitimet, uudet kaapinovat tai valaisimia. Tarkemmat tiedot tarjot-

la olevista vaihtoehtoista löydät tämän liitteen keskiaukeamalta.

Takasisvulla on ohjeet, miten voit tarkistaa oman pistetilanteesi ja miten sinun tulisi toimia, kun haluat tehdä pistehankintoja.

Piste-edut tarjoavat helpon ja halvan tavan kohentaa kotisi viihtyvyyttä, joten tartu tilaisuuteen!



MITÄ SAISI OLLA?

ASUNNON SISUSTUS JA KALUSTUS, SISÄLTÄÄ ASENNUKSEN

Yhden huoneen sälekaihtimet Tupakeittiön sälekaihtimet	1000 pistettä 1500 pistettä
Yhden huoneen rullaverhot Tupakeittiön rullaverhot	1000 pistettä 1500 pistettä
Parvekelasituksien aurinkoverhot	2500–5000 pistettä
Peililiukuovet	alkaen 3000 pistettä
Yksittäinen vaatekaapin ovi	1500 pistettä
Keittiön kaappeihin uudet ovet, uudet etulevyt vetolaatikoihin ja uusi työtaso	9000 pistettä
Keittiön välitilan levy 1 seinään Keittiön välitilan levy 2 seinään	3000 pistettä 4000 pistettä
Keittiön työpöydän led-valaisin kahdella pistorasialla	1500 pistettä
Auringonsuojakalvo ikkunaan tai parvekelasiin	700 pistettä / m ²
Wc:n tai kylpyhuoneen led-kattovalaisin	1000 pistettä
Pesuhuoneen peiliakaappi, sis. sähkötyöt	3500 pistettä
Lavauari	3000 pistettä
Suihkuseinä ja verhokisko kylpyhuoneeseen.	3200 pistettä
Parvekematto	2000 pistettä

ASENNETTAVAT TURVAVARUSTEET

Ovisilmä, 16 mm	1000 pistettä
Oven turvaketju	1000 pistettä
Ovisilmä ja turvaketju	1200 pistettä

KODIN TURVALAITTEET

Palovaroitin Housegard SA4015 Optinen	100 pistettä
Sammutuspeite 120 cm x 180 cm, max 2/talous	100 pistettä
Nestesammutin, Gloria SDPHE6 6L, 1/talous	1000 pistettä

SISÄISEN VAHDON MUUTTOETU

1H+keittiö • auto, kuljettaja ja muuttomies • 10 kpl muuttolaatikoita ja pakkausmateriaalit	4000 pistettä
2H+keittiö • auto, kuljettaja ja 2 muuttomiestä • 20 kpl muuttolaatikoita ja pakkausmateriaalit	5000 pistettä
3H+keittiö • auto, kuljettaja ja 2 muuttomiestä • 30 kpl muuttolaatikoita ja pakkausmateriaalit	6000 pistettä
4H+keittiö • auto, kuljettaja ja 3 muuttomiestä • 40 kpl muuttolaatikoita ja pakkausmateriaalit	8000 pistettä

Mikäli irtaimiston määrä poikkeaa huomattavasti ko. asuntotyypin tavanomaisesta määrästä, on pistehinta taulukon hintaa korkeampi (asuntotyyppikoh- tainen pistehinta + 2000 pistettä tai 100€ jokaiselta lisätunnilta).

Katso tarkemmat tiedot osoitteesta vts.fi, kirjoita hakukenttään muuttoetu.

ETUSETELI

45,05 euron arvoinen etuseteli, joka käy maksuvälineenä Ikeassa, Lielahden ja Nekalan K-raudoissa sekä Kalevan ja Lielahden Giganteissa.	1000 pistettä
--	---------------

TARVIKKEET OMATOIMISIIN REMONTTEIHIN

Koko asunnon seinien maalaus	3000 pistettä
Asuinhuoneen seinien maalaus	1000 pistettä
Yhden seinän maalaus	500 pistettä
Tapettien vaihto/huone	2000 pistettä

VTS-KODEILTA TILATUT REMONTIT SISÄLTÄEN TYÖN JA TARVIKKEET

Koko asunnon seinien maalaus	5000 pistettä
Asuinhuoneen seinien maalaus	2000 pistettä
Asuinhuoneen yhden seinän maalaus	1000 pistettä
Tapettien vaihto / huone	3000 pistettä
Yhden seinän tapetointi	2000 pistettä
Lattiaremontti / yksiö tai kaksio	7500 pistettä
Lattiaremontti / kolmio tai isompi	9500 pistettä
Lattiaremontti / yksi huone	4000 pistettä

KODIN SIIVOUS

Kahden tunnin kotisiivous	1200 pistettä
Kolmen tunnin kotisiivous	1800 pistettä
Neljän tunnin kotisiivous	2400 pistettä

KODINKONEIDEN ASENNUSPALVELUT

Astianpesukoneen asennus sis. turvakaukalo (1. käynti veloituseton)	Veloituseton palvelu
Pyykinpesukoneen asennus	1000 pistettä
Kuivausrummun asennus	1000 pistettä
Pesutornin asennus (pesukone ja kuivausrumpu)	1500 pistettä
Vanhan laitteen kuljetus kierrätettäväksi	1000 pistettä

Asukas tyhjentää huoneet ja tarvittaessa muuttaa remontin ajaksi itse hankkimaansa evakkoasun- toon. Tarkemmat ohjeet palveluisännöitsijältä.



Hyödynnä omat pisteesi

LISÄTIETOJA Pisteet kotiin -asukasetujärjestelmästä ja oman pistetilanteesi löydät osoitteesta www.vts.fi/asukkaalle/asukasedutjatoiminta Kirjaudu sisään ja seuraa ohjeita.

Tee pistehankinnat tilauslomakkeella

PISTEET KOTIIN -etupisteillä hankittavat palvelut ja remonttitarvikkeet yms. kannattaa aina tilata sähköisellä palvelutilauslomakkeella. Silloin tilaus löytää varmasti tiensä suoraan palveluisännöitsijälle. Palvelutilauslomake löytyy osoitteesta www.vts.fi/asukkaalle/sahkoisetpalvelut ja edellyttää kirjautumista. Kaikissa remontointiin ja asennuksiin liittyvissä hankinnoissa asukkaita neuvoo palveluisännöinti palveluisannoitsijat@vts.fi

• LIITTYMISPISTEET	PISTEKERTYMÄ
Nykyiset asukkaat, kun liittyvät mukaan pistejärjestelmään.	500 pistettä
Uudet asukkaat, kun liittyvät mukaan pistejärjestelmään.	500 pistettä
• ASUMISAIKAPISTEET	PISTEKERTYMÄ
Asumispisteet voimassaolevan vuokrasopimuksen osalta.	Kultakin asumiskuukaudelta kertyy 20 pistettä kuukaudessa.
Lisäbonukset tavoitevuosista 24 kk = 500 lisäpistettä 60 kk = 500 lisäpistettä 120 kk = 1000 lisäpistettä	Vuosibonusten laskenta alkaa siitä päivästä lukien, kun henkilö on liittynyt pistejärjestelmään.
• VUOKRANMAKSUPISTEET	PISTEKERTYMÄ
Vuokran maksaminen ajallaan.	20 pistettä/kuukausi
• PISTEET KOTIVAKUUTUKSESTA	PISTEKERTYMÄ
Voimassa oleva kotivakuutus. Asukas ilmoittaa asiakaspalveluun nimensä, vakuutusyhtiön nimen ja kotivakuutuksen numeron.	200 pistettä, kun ilmoitus on tehty asiakaspalveluun. Siitä eteenpäin 10 pistettä/kuukausi Pistekertymät eivät kerry takautuvasti.
• ASUKASTOIMINTAPISTEET	PISTEKERTYMÄ
Asukastoimikunnan jäsen tai turvallisuusvastaava tai yhdyshenkilö	25 pistettä/kk
Asukastoimikunnan sihteeri.	70 pistettä/kk
Asukastoimikunnan puheenjohtaja.	90 pistettä/kk

Pisteet kertyvät vain **yhdestä asukastoimikunnan tehtävästä kerrallaan** eli siitä toimesta, josta saa eniten pisteitä.

UUSI PISTE-ETU: PARVEKEMATTO

*Kaipaisiko parvekkeesi lisää mukavuutta?
Nyt voit tilata uutena piste-etuna parvekematon!*

PARVEKEMATTO tekee parvekkeella oleskelusta mukavaa myös viileämmällä säällä. Matto eristää tehokkaasti lämpöä ja tuntuu jalan alla miellyttävältä ja lämpimältä. Tarjolla on kaksi väri vaihtoehtoa: vaaleanharmaa ja keskiharmaa. Parvekematon voi tilata vain lasitulle parvekkeelle.

Laadukkaat kotimaiset Termomat-parvekematot ovat palotur-

vallisia, eivätkä ne ime itseensä kosteutta. Matto on helppo pitää puhtaana imuroimalla tai 40-asteisella vesipesulla, ja se kuivuu nopeasti.

Parvekematon saat asuntoosi 2000 pisteellä parvekkeen koosta riippumatta. Tilauksen voi tehdä lähettämällä sähköpostia palveluisannoitsijat@vts.fi, ja matot toimittaa Nordicmatt Finland Oy.



Lue lisää www.vts.fi/asukkaalle/asukasedutjatoiminta